
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

淮安市应急管理局

淮安市审计局

淮安市人民政府外事办公室

淮安市人民政府国有资产监督管理委员会

淮安市数据局

淮安市市场监督管理局

淮安市体育局

淮安市统计局

淮安市工商联合会

淮安市医疗保障局

淮安市信访局

淮安市机关事务管理局

国家税务总局淮安市税务局

中华人民共和国淮安海关

淮安市气象局

中国人民银行淮安市分行

国家金融监督管理总局淮安监管分局

淮安市消防救援支队

淮安出入境边防检查站

淮安市邮政管理局

淮安市农科院

周恩来纪念地管理局

淮安市住房公积金管理中心

淮安市供销合作总社

淮安市新闻传媒中心（传媒集团）

淮安市总工会

共青团淮安市委

淮安市科学技术协会

淮安市文学艺术界联合会

淮安市归国华侨联合会

淮安市台湾同胞联谊会

淮安市残疾人联合会

淮安市白马湖规划建设管理办公室

淮安市大运河文化带规划建设管理办公室

淮安仲裁委员会秘书处

江苏省淮安市中级人民法院

淮安市人民检察院

中国国民党革命委员会淮安市委员会

中国民主同盟淮安市委员会

中国民主建国会淮安市委员会

中国民主促进会淮安市委员会

10100

9800

6600

5200

18140

13476

12720

12750

75196

9100

7400

5024

40689

16580

7000

23890

10700

5448

3860

1560

10600

13300

5120

4500

32648

26000

11348

4000

2800

1600

500

6410

3160

5900

2900

46770

22990

1400

1500

1701

1300

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

中国农工民主党淮安市委员会

九三学社淮安市委员会

国家统计局淮安调查队

淮安市第一人民医院

淮安市第二人民医院

淮安市第三人民医院

淮安市妇幼保健院

淮安市中医院

江苏省清江中学

淮安市国联集团有限公司

淮安市城市发展投资控股集团有限公司

淮安市文旅集团股份有限公司

淮安市交通控股集团有限公司

淮安市金融发展集团有限公司

淮安市国有投资发展集团能源有限公司

江苏中烟工业有限责任公司

江苏省广电有线信息网络股份有限公司淮安分公司

中国移动通信集团江苏有限公司淮安分公司

中国电信股份有限公司淮安分公司

中国邮政集团有限公司淮安市分公司

淮安涟水国际机场有限责任公司

江苏省洪泽湖渔业管理委员会办公室

中国工商银行股份有限公司淮安分行

中国建设银行股份有限公司淮安分行

中国农业银行股份有限公司淮安分行

中国银行股份有限公司淮安分行

交通银行股份有限公司淮安分行

浦发银行淮安分行

兴业银行淮安分行

华夏银行股份有限公司淮安分行

中华联合财产保险股份有限公司淮安中心支公司

中国太平洋财产保险股份有限公司淮安中心支公司

江苏国信苏盐储能发电有限公司

中国联合网络通信有限公司淮安市分公司

1200

900

2700

492753

282734

105025

61894

13720

55502

25918

18826

12590

28560

18000

10803

11261

13376

21250

10633

9048

11634

6100

56851

18712

12750

800

450

1280

5163

8100

11588

1510

2200

1460

2561566

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

单位名称

中共淮安市委办公室、研究室

淮安市人大常委会办公室

淮安市人民政府办公室

淮安市政协办公室

中共淮安市纪律检查委员会、淮安市监察委员会机关

中共淮安市委组织部

中共淮安市委宣传部

中共淮安市委统一战线工作部

中共淮安市委社会工作部

淮安市市志编纂委员会办公室

中共淮安市委政法委员会

中共淮安市委机构编制委员会办公室

中共淮安市委台湾工作办公室

恩来干部学院

中共淮安市委市级机关工作委员会

中共淮安市委老干部局

中共淮安市委党史工作办公室

中共淮安市委党校

淮安市档案馆

淮安市发展和改革委员会

淮安市教育局

淮安市科学技术局

淮安市工业和信息化局

淮安市民族宗教事务局

淮安市公安局

淮安市民政局

淮安市司法局

淮安市财政局

淮安市人力资源和社会保障局

淮安市自然资源和规划局

淮安市生态环境局

淮安市住房和城乡建设局

淮安市城市管理局

淮安市交通运输局

淮安市水利局

淮安市农业农村局

淮安市商务局

淮安市文化广电和旅游局

淮安市卫生健康委员会

淮安市退役军人事务局

捐赠金额（元）

19700

15300

26100

17800

86000

13910

23600

8800

5600

2700

8900

6200

5100

8300

6800

6210

3200

17600

7600

19510

191678

11500

14510

4100

260000

22540

10000

39310

11066

35770

29710

53672

26529

73020

43400

22610

11700

32956

9600

15550

爱心汇聚，温暖传递。根据省政府统一安排部署，2025年“爱在淮安 慈善一日捐”活动顺利开展。活动得到了市委市政府的大力支
持，淮安市级机关、市属企事业单位以及部、省驻淮有关单位的干部职工、爱心人士，积极响应、踊跃捐款，传递温情。截至2025年12月31
日，共募集善款256.16万元，所有干部职工及爱心人士捐款统一由所在单位扎口纳入公示，现将具体情况公布如下：

2025年“爱在淮安 慈善一日捐”捐款统计表
（截至2025年12月31日）

注：以上公示不包括各县（区）捐款情况

新
春
游
园

文
明
相
伴

爱
护
景
区
环
境
从
我
做
起

■记 者 张金宇

本报讯 新春佳节，清
晏园成为市民游客休闲赏
景的好去处。绝大多数游
客自觉践行文明旅游理念，
爱护景区环境，共同营造了
整洁有序的节日氛围。

然而，记者实地走访发
现，园内仍存在煞风景的行
为，随意丢弃烟头、纸巾、果
皮、塑料袋等废弃物的现象
时有发生，更有甚者将一次
性食品盒丢弃在景区假山
石上，不仅严重破坏了园林
的自然雅致，也影响了其他
游客的游览体验。

清晏园的环境卫生离
不开每一位市民游客的共
同守护。在此呼吁广大市
民游客，出游时自觉将废弃
物投入垃圾桶，杜绝随手丢
弃杂物的行为，共同守护园
林的整洁风貌，让“文明”成
为旅游途中最动人的风景。

近日，洪泽区朱坝街道大棚里养殖的小龙虾迎来春捕期，工人们忙着
捕捞，准备投放市场销售。近年来，我市依托资源优势，大力发展大棚反季
节小龙虾养殖，探索农业绿色发展新路径，促进农民增收，助力乡村振兴。

■通讯员 殷 潮

A6 E-mail/harbxwbjb@163.com 责任编辑/姜 晴 版式设计/孔莉莉社会·专版 27星期五 2026年2月

■记 者 吴海涛

垫钱帮顾客买彩票，中了160万
大奖后毫不犹豫地还给对方。这不是
电影情节，而是发生在淮安的真实故
事。二十多年来，淮安区一福利彩票
销售点店主杨秀兰用一次掷地有声的
选择和无数个平凡日子的坚持，诠释
了普通劳动者最宝贵的品质——诚
信，也为这座城市注入了温暖人心的
正能量。

2002年，杨秀兰从淮安区丝绸厂
下岗后，经营起这家福彩销售点，一边
赚取生活费贴补家用，一边照料老人
和上学的女儿。她的丈夫在本地一企
业打工，收入微薄，一家人的日子过得
并不宽裕，但杨秀兰始终诚信经营。
2016年8月，彩民老张前来买彩票，
因随身钱款不足且事务繁忙，拜托杨
秀兰垫资代买两张七乐彩复式票。没
想到，这张代买彩票竟中了一等奖，奖
金高达160万元。按照彩票领奖规
则，持票即可领取奖金，这笔钱足以彻
底改变杨秀兰一家的生活，但她丝毫
没有犹豫，第一时间联系老张，将中奖

彩票原物奉还。“答应的事就要做到，
奖金该是谁的就是谁的。”她朴实的话
语尽显诚信本心。

杨秀兰的诚信之举广为传颂，淮
安市福利彩票发行中心专程为她颁发
了2000元诚信奖金。她直言：“诚信
是做人的本分，哪能要奖励。”随即将
这笔奖金捐赠给市慈善总会，定向用
于救助捐献骨髓挽救母亲生命的12
岁男孩一家。她的这份纯粹与善良，
让身边人深受触动。

多年来，杨秀兰经营的销售点先
后获评“江苏福彩诚信金牌站点”“中
国福利彩票福星站点”，她本人相继荣
获“江苏好人”、“中国好人”、淮安市道
德模范等荣誉。“不求大富大贵，但求
心安理得”，这是杨秀兰的人生信条。
她用二十余年的坚守，让诚信融入日
常，在平凡的岗位上，生动诠释着淮安
人的善良与担当，让诚信之花在古楚
大地上静静绽放、馨香远播。

■记 者 张金宇

在位于洪泽湖中心的马浪岗，孙成
斌一家三口以39年的坚守，诠释了平
凡中的伟大。这个荣获首届“全国文明
家庭”称号的家庭，没有惊天动地的壮
举，只有日复一日的守护与付出。

1987年，江苏省交通厅在马浪岗
设点建站——即现在的淮安市洪泽区
交通运输综合行政执法大队马浪岗中
队。当时，22岁的孙成斌作为首批队

员来到马浪岗，驻守在这座面积不到
500平方米的孤岛上。起初，队员们吃
住均在趸船上，生活极为不便。孙成斌
的妻子吕瑞兰后来也上了岛，她不仅要
照顾丈夫，还主动承担起队员们的后勤
工作，在岛上一待就是30多年。

孙成斌的工作主要是保障湖区航
道安全、救助遇险船只。多年来，他和
同事们累计救助遇险船员近8万人次，
挽救遇险船只近2万艘。每当遇到风
浪险情，他总是冲在前面。这一信念，
源于父亲的教诲：“这份工作是人命关

天的大事，要对得起良心。”这句话，成
了他们家最朴素的家风。

孙成斌的儿子孙友为小时候，父母
都在岛上，他只能寄养在亲戚家。因缺
少父母陪伴，他年少时也曾有过不解与
埋怨。但随着年龄增长，他渐渐理解了
父母的工作。看到父亲在风浪中救人
的身影，看到船民们感激的眼神，他明白
了这份工作的意义。如今，他也加入了
交通执法队伍，接过了父母的“接力棒”。

守岛多年，孙成斌错过了许多家庭
时刻：没能在父母生病时床前尽孝，也

没能全程陪伴儿子成长。他们深知，守
护湖上船民的安全，是必须承担的责
任。如今，孙成斌已临近退休，但依然
坚守一线。孙成斌家庭用39载的坚
守，让优良家风在洪泽湖上传承，诠释
着新时代家庭的责任与担当。

以生命赴使命 用忠诚护平安
——记淮安市道德模范邓欢

■记 者 王夏禹
通讯员 孙 状

在淮安公安战线，邓欢的名字
代表着逆行与担当。他成功处置爆
炸物300余枚，以“零失误”的战绩
筑起安全屏障；他冲锋在维稳处突
最前沿，以雷霆之势化解危机；他舍
小家为大家，用热血与坚守诠释了
人民警察的初心使命，被战友誉为

“定海神针”，更是群众心中当之无
愧的平安守护者。

邓欢1983年出生，中共党员，
退役军人。转业从警后，他主动扛
起排爆重任。面对队伍专业经验匮
乏、装备简陋的困境，他从零学起，
钻研专业书籍、撰写万字笔记。为
了磨炼手部“稳、准、细”的操作能
力，他每日用筷子夹黄豆、练习核
雕，练就了排爆所需的凝神聚力。

实战中的邓欢，一次次与“死
神”交锋。2015年3月至4月，北门
桥水利改造工地接连发现废旧炮
弹，他带领小组1个月内出警29次，
转移炮弹121枚。其中一枚50公斤
重的航空炸弹在雨中发生泄漏，他
命令队员撤离，独自在泥泞中耗时4

小时完成挖掘、转运等高危操作，成
功化险为夷。从警以来，他处置涉
爆警情60余起，用过硬本领筑起安
全屏障。

邓欢的担当，不仅体现在排爆
现场，更体现在各类突发险情处置
中。2020年，某酒店发生持刀劫持
人质事件，他趁歹徒分神纵身出击，
瞬间控制其持刀手腕，成功解救人
质；某医院发生持刀行凶案，他指挥
队员包抄合围，10秒内夺刀制伏歹
徒。从警以来，他先后抓获违法犯
罪嫌疑人130余名，其中在逃人员6
名。作为警务技战术“王牌教官”，
他总结“防、搜、运、处”排爆四字工
作法，培训学员2000余人次，带领
突击队荣获2021年全省特警比武
第二名，为淮安公安特警队伍建设
作出了突出贡献。

铁血硬汉亦有柔情，邓欢的肩上
扛着责任，也藏着对家庭的亏欠。
2010年，儿子出生不足两个月，他自
己又被确诊患有强直性脊柱炎，却仍
主动请缨赴疆维稳，在零下28摄氏
度的严寒中带病完成勤务60余次，
从未提及困难。作为主排爆手，他常
常顾不上家庭，每次出任务前都会和
战友拍“全家福”，做好最坏的打算。

一次携妻儿外出途中遇炮弹警情，他
立即上前徒手排除、转移锈蚀炮弹，
现场视频被上传到网上，感动全网。
面对妻子担忧的泪水，他只说：“那一
刻，我必须去。”

多年来，邓欢先后获评“全国先
进工作者”“全国特级优秀人民警察”

“江苏最美警察”“江苏好人”“江苏省
文明职工”“江苏省模范退役军人”

“淮安十大杰出青年”“淮安市道德模
范”等荣誉称号，荣立个人一等功1
次、二等功1次、三等功3次。面对
荣誉，他始终保持着谦逊：“荣誉属于
过去，我将继续锤炼专业能力，以最
大努力降低风险，守护群众安全。”

从排爆现场的孤身逆行，到维
稳处突的雷霆出击，再到三尺讲台
的传经授业，邓欢用行动诠释着公
安民警的忠诚与担当。在守护淮安
平安的道路上，他步履不停、初心如
磐，用热血和汗水谱写了一曲新时
代人民警察的奉献之歌。

孤岛传家风 大爱守大湖
——记“全国文明家庭”孙成斌家庭

“中国好人”杨秀兰：

坚守诚信，让平凡人生绽放道德光芒


