

孤岛传家风 大爱守大湖

——记“全国文明家庭”孙成斌家庭

■记者 张金宇

在位于洪泽湖中心的马浪岗，孙成斌一家三口以39年的坚守，诠释了平凡中的伟大。这个荣获首届“全国文明家庭”称号的家庭，没有惊天动地的壮举，只有日复一日的守护与付出。

1987年，江苏省交通厅在马浪岗设点建站——即现在的淮安市洪泽区交通运输综合行政执法大队马浪岗中队。当时，22岁的孙成斌作为首批队

员来到马浪岗，驻守在这座面积不到500平方米的孤岛上。起初，队员们吃住均在趸船上，生活极为不便。孙成斌的妻子吕瑞兰后来也上了岛，她不仅要照顾丈夫，还主动承担起队员们的后勤工作，在岛上一待就是30多年。

孙成斌的工作主要是保障湖区航道安全、救助遇险船只。多年来，他和同事们累计救助遇险船员近8万人次，挽救遇险船只近2万艘。每当遇到风浪险情，他总是冲在前面。这一信念，源于父亲的教诲：“这份工作是人命关

天的大事，要对得起良心。”这句话，成了他们家最朴素的家风。

孙成斌的儿子孙友为小时候，父母都在岛上，他只能寄养在亲戚家。因缺少父母陪伴，他年少时也曾有过不解与埋怨。但随着年龄增长，他渐渐理解了父母的工作。看到父亲在风浪中救人的身影，看到船民们感激的眼神，他明白了这份工作的意义。如今，他也加入了交通执法队伍，接过了父母的“接力棒”。

守岛多年，孙成斌错过了许多家庭时刻：没能在父母生病时床前尽孝，也

没能全程陪伴儿子成长。他们深知，守护湖上船民的安全，是必须承担的责任。如今，孙成斌已临近退休，但依然坚守一线。孙成斌家庭用39载的坚守，让优良家风在洪泽湖上传承，诠释着新时代家庭的责任与担当。



“中国好人”杨秀兰：坚守诚信，让平凡人生绽放道德光芒

■记者 吴海涛

垫钱帮顾客买彩票，中了160万大奖后毫不犹豫地还给对方。这不是电影情节，而是发生在淮安的真实故事。二十多年来，淮安一区福利彩票销售点店主杨秀兰用一次掷地有声的选择和无数个平凡日子的坚持，诠释了普通劳动者最宝贵的品质——诚信，也为这座城市注入了温暖人心的正能量。

2002年，杨秀兰从淮安丝织厂下岗后，经营起这家福彩销售点，一边赚取生活费补贴家用，一边照料老人和上学的孩子。她的丈夫在本地一企业打工，收入微薄，一家人的日子过得并不宽裕，但杨秀兰始终诚信经营。2016年8月，彩民老张前来买彩票，因随身钱款不足且事务繁忙，拜托杨秀兰垫资代买两张七乐彩复式票。没想到，这张代买彩票竟中了一等奖，奖金高达160万元。按照彩票领奖规则，持票即可领取奖金，这笔钱足以彻底改变杨秀兰一家的生活，但她丝毫没有犹豫，第一时间联系老张，将中奖

彩票原物奉还。“答应的事就要做到，奖金该是谁的就是谁的。”她朴实的话语尽显诚信本心。

杨秀兰的诚信之举广为传颂，淮安市福利彩票发行中心专程为她颁发了2000元诚信奖金。她直言：“诚信是做人的本分，哪能要奖励。”随即将这笔奖金捐赠给市慈善总会，定向用于救助捐献骨髓挽救母亲生命的12岁男孩一家。她的这份纯粹与善良，让身边人深受触动。

多年来，杨秀兰经营的销售点先后获评“江苏福彩诚信金牌站点”“中国福利彩票福星站点”，她本人相继荣获“江苏好人”“中国好人”、淮安市道德模范等荣誉。“不求大富大贵，但求心安理得”，这是杨秀兰的人生信条。她用二十余年的坚守，让诚信融入日常，在平凡的岗位上，生动诠释着淮安人的善良与担当，让诚信之花在古楚大地上静静绽放、馨香远播。



以生命赴使命 用忠诚护平安

——记淮安市道德模范邓欢

■记者 王夏禹 通讯员 孙 状

在淮安公安战线，邓欢的名字代表着逆行与担当。他成功处置爆炸物300余枚，以“零失误”的战绩筑起安全屏障；他冲锋在维稳处突最前沿，以雷霆之势化解危机；他舍小家为大家，用热血与坚守诠释了人民警察的初心使命，被战友誉为“定海神针”，更是群众心中当之无愧的平安守护者。

邓欢1983年出生，中共党员，退役军人。转业从警后，他主动扛起排爆重任。面对队伍专业经验匮乏、装备简陋的困境，他从零学起，钻研专业书籍，撰写万字笔记。为了磨炼手部“稳、准、细”的操作能力，他每日用筷子夹黄豆、练习核雕，练就了排爆所需的凝神聚力。

实战中的邓欢，一次次与“死神”交锋。2015年3月至4月，北门桥水利改造工地接连发现废旧炮弹，他带领小组1个月内出警29次，转移炮弹121枚。其中一枚50公斤重的航空炸弹在雨中发生泄漏，他命令队员撤离，独自在泥泞中耗时4

小时完成挖掘、转运等高危操作，成功化险为夷。从警以来，他处置涉爆险情60余起，用过硬本领筑起安全屏障。

邓欢的担当，不仅体现在排爆现场，更体现在各类突发险情处置中。2020年，某酒店发生持刀劫持人质事件，他趁歹徒分神纵身出击，瞬间控制其持刀手腕，成功解救人员；某医院发生持刀行凶案，他指挥队员包抄包围，10秒内夺刀制伏歹徒。从警以来，他先后抓获违法犯罪嫌疑人130余名，其中在逃人员6名。作为警务技战术“王牌教官”，他总结“防、搜、运、处”排爆四字工作法，培训学员2000余人次，带领突击队荣获2021年全省特警比武第二名，为淮安公安特警队伍建设作出了突出贡献。

铁血硬汉亦有柔情，邓欢的肩上扛着责任，也藏着对家庭的亏欠。2010年，儿子出生不足两个月，他自己又被确诊患有强直性脊柱炎，却仍主动请缨赴疆维稳，在零下28摄氏度的严寒中带病完成勤务60余次，从未提及困难。作为主排爆手，他常常顾不上家庭，每次出任务前都会和战友拍“全家福”，做好最坏的打算。

一次携妻外出途中遇炮警情，他立即上前徒手排除、转移锈蚀炮弹，现场视频被上传到网上，感动全网。面对妻子担忧的泪水，他只说：“那一刻，我必须去。”

多年来，邓欢先后获评“全国先进工作者”“全国特级优秀人民警察”“江苏最美警察”“江苏好人”“江苏省文明职工”“江苏省模范退役军人”“淮安十大杰出青年”“淮安市道德模范”等荣誉称号，荣立个人一等功1次、二等功1次、三等功3次。面对荣誉，他始终保持着谦逊：“荣誉属于过去，我将继续锤炼专业能力，以最大努力降低风险，守护群众安全。”

从排爆现场的孤身逆行，到维稳处突的雷霆出击，再到三尺讲台的传经授业，邓欢用行动诠释着公安民警的忠诚与担当。在守护淮安平安的道路上，他步履不停、初心如磐，用热血和汗水谱写了一曲新时代人民警察的奉献之歌。



■记者 张金宇

本报讯 新春佳节，清晏园成为市民游客休闲游玩的好去处。绝大多数游客自觉践行文明旅游理念，爱护景区环境，共同营造了整洁有序的节日氛围。

然而，记者实地走访发现，园内仍存在乱丢烟头、纸巾、果皮、塑料袋等废弃物的现象时有发生，更有甚者将一次性食品盒丢弃在景区假山上，不仅严重破坏了园林的自然雅致，也影响了其他游客的游览体验。

清晏园的环境卫生离不开每一位市民游客的共同守护。在此呼吁广大市民游客，出游时自觉将废弃物投入垃圾桶，杜绝随手丢弃杂物的行为，共同守护园林的整洁风貌，让“文明”成为旅游途中最动人的风景。



新春游园 文明相伴

爱护景区环境从我做起

2025年“爱在淮安 慈善一日捐”捐款统计表

(截至2025年12月31日)

爱心汇聚，温暖传递。根据省政府统一安排部署，2025年“爱在淮安 慈善一日捐”活动顺利开展。活动得到了市委市政府的大力支持，淮安市级机关、市属企事业单位以及部、省驻淮有关单位的干部职工、爱心人士，积极响应、踊跃捐款，传递温情。截至2025年12月31日，共募集善款256.16万元，所有干部职工及爱心人士捐款统一由所在单位扎口纳入公示，现将具体情况公布如下：

序号	单位名称	捐赠金额(元)
1	中共淮安市委办公室、研究室	19700
2	淮安市人大常委会办公室	15300
3	淮安市人民政府办公室	26100
4	淮安市政协办公室	17800
5	中共淮安市委纪律检查委员会、淮安市监察委员会机关	86000
6	中共淮安市委组织部	13910
7	中共淮安市委宣传部	23600
8	中共淮安市委统一战线工作部	8800
9	中共淮安市委社会工作部	5600
10	淮安市市志编纂委员会办公室	2700
11	中共淮安市委政法委员会	8900
12	中共淮安市委机构编制委员会办公室	6200
13	中共淮安市委台湾工作办公室	5100
14	恩来干部学院	8300
15	中共淮安市委市级机关工作委员会	6800
16	中共淮安市委老干部局	6210
17	中共淮安市委党史工作办公室	3200
18	中共淮安市委党校	17600
19	淮安市档案馆	7600
20	淮安市发展和改革委员会	19510
21	淮安市教育局	191678
22	淮安市科学技术局	11500
23	淮安市工业和信息化局	14510
24	淮安市民族宗教事务局	4100
25	淮安市公安局	260000
26	淮安市民政局	22540
27	淮安市司法局	10000
28	淮安市财政局	39310
29	淮安市人力资源和社会保障局	11066
30	淮安市自然资源和规划局	35770
31	淮安市生态环境局	29710
32	淮安市住房和城乡建设局	53672
33	淮安市城市管理局	26529
34	淮安市交通运输局	73020
35	淮安市水利局	43400
36	淮安市农业农村局	22610
37	淮安市商务局	11700
38	淮安市文化广电和旅游局	32956
39	淮安市卫生健康委员会	9600
40	淮安市退役军人事务局	15550

41	淮安市应急管理局	10100
42	淮安市审计局	9800
43	淮安市人民政府外事办公室	6600
44	淮安市人民政府国有资产监督管理委员会	5200
45	淮安市数据局	18140
46	淮安市市场监督管理局	13476
47	淮安市体育局	12720
48	淮安市统计局	12750
49	淮安市工商联	75196
50	淮安市医疗保障局	9100
51	淮安市信访局	7400
52	淮安市机关事务管理局	5024
53	国家税务总局淮安市税务局	40689
54	中华人民共和国淮安海关	16580
55	淮安市气象局	7000
56	中国人民银行淮安市分行	23890
57	国家金融监督管理总局淮安监管分局	10700
58	淮安市消防救援支队	5448
59	淮安出入境边防检查站	3860
60	淮安市邮政管理局	1560
61	淮安市农科院	10600
62	周恩来纪念馆管理局	13300
63	淮安市住房公积金管理中心	5120
64	淮安市供销合作总社	4500
65	淮安市新闻传媒中心(传媒集团)	32648
66	淮安市总工会	26000
67	共青团淮安市委	11348
68	淮安市科学技术协会	4000
69	淮安市文学艺术界联合会	2800
70	淮安市归国华侨联合会	1600
71	淮安市台湾同胞联谊会	500
72	淮安市残疾人联合会	6410
73	淮安市白马湖规划建设管理办公室	3160
74	淮安市大运河文化带规划建设管理办公室	5900
75	淮安仲裁委员会秘书处	2900
76	江苏省淮安市中级人民法院	46770
77	淮安市人民检察院	22990
78	中国国民党革命委员会淮安市委员会	1400
79	中国民主同盟淮安市委员会	1500
80	中国民主建国会淮安市委员会	1701
81	中国民主促进会淮安市委员会	1300

82	中国农工民主党淮安市委员会	1200
83	九三学社淮安市委员会	900
84	国家统计局淮安调查队	2700
85	淮安市第一人民医院	492753
86	淮安市第二人民医院	282734
87	淮安市第三人民医院	105025
88	淮安市妇幼保健院	61894
89	淮安市中医院	13720
90	江苏省清江中学	55502
91	淮安市国联集团有限公司	25918
92	淮安市城市发展投资控股集团有限公司	18826
93	淮安市文旅集团股份有限公司	12590
94	淮安市交通控股集团有限公司	28560
95	淮安市金融发展集团有限公司	18000
96	淮安市国有投资发展集团能源有限公司	10803
97	江苏中烟工业有限责任公司	11261
98	江苏省广电有线信息网络股份有限公司淮安分公司	13376
99	中国移动通信集团江苏有限公司淮安分公司	21250
100	中国电信股份有限公司淮安分公司	10633
101	中国邮政集团有限公司淮安市分公司	9048
102	淮安涟水国际机场有限责任公司	11634
103	江苏省洪泽湖渔业管理委员会办公室	6100
104	中国工商银行股份有限公司淮安分行	56851
105	中国建设银行股份有限公司淮安分行	18712
106	中国农业银行股份有限公司淮安分行	12750
107	中国银行股份有限公司淮安分行	800
108	交通银行股份有限公司淮安分行	450
109	浦发银行淮安分行	1280
110	兴业银行淮安分行	5163
111	华夏银行股份有限公司淮安分行	8100
112	中华联合财产保险股份有限公司淮安中心支公司	11588
113	中国太平洋财产保险股份有限公司淮安中心支公司	1510
114	江苏国信盐碱储能发电有限公司	2200
115	中国联合网络通信有限公司淮安市分公司	1460
		2561566

注：以上公示不包括各县(区)捐款情况